Nekatera poglavjaiz cudezev (miracula) sv. Ni-
kolaja. — [f. 113—114: ,Igilur beatus Nicolaus > quod dicitur
Adriaticvm.” — f. 114—115: ,,Sed si ueslre carilali X euocares ex hoc
seculo unde laudo..." — f. 115 —116": ,Cum de Alfrice x glorificantes
deum el sanctum Nicolavim.” — [. 1167 ,Hee fuil prima occasio > per-
frui mereamur in futuro in qua... Amen. Explicit vita sancti Nycolay
episcopi.”]?

f. 116" ,Hee mea Laurenti conpingas carmina menti, | Hic liber
lalis, tam paruus, tam manualis, | Ponderis est miri, quo debes ipse
poliri, | Ornatus uarios pandit permille meandros, | His eris ornatus
si cessel menle reatus.”

f. 116'—152". ,Incipit encheridion saneti Augustini
episcopi ad Laurentlium primicerium. (f, 117). Dici non
potest > caritale conscripsi. Explicit encheridion Augustini episcopi.”?

f. 152'—156. ,Incipilt liber Methodii episcopi et mar-
liris ecclesie Palerenis quem de hebreo el greco in latinum
transferre curauil, id est de principio seculi et interregna
gentivm et finem seculorum quem illustris nir Jeronimus
in opusculis suis collavdavit. Sciendvm nobis » eripere dignetur qui...
Amen. Explicit liber Methodii episcopi.”

f. 156—160°. ,Incipit liber Sibille de die indiecii, Ge-
neraliter omnes femine * regnabunt cum illo in secula seculorum.
Amen. Explicit liber Sibille.”

f. 160'—165". Zivljenjepis sv. AmbroZza Skofa v Mi-

lanu, — [f. 160/—161": ,Incipit prologus in uilam sancti Ambrosii epi-
scopi. (f. 161). Hortaris venerabilis > fueril agnoscatur, Explicil pro-
logvs.* — f. 161'—165" ,Incipit vita sancli Ambrosii episcopi. Igitur

posito ¢ ad germanam suam fecit.”]®
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f, 166'—169, ,Incipit passio sancti Gallicaniet saneti
Johannis et Pavli fratrum, Svb Constantino Augusto X se-
pelierunt in Ostia,” f, 160°—167": Zivljenje sv. Galikana); — ,Preterea
Julianus > passio ista sanctorum ad laudem ... Amen.” (f. 167—169:
zivljenje sv. Janeza in Pavla).

f, 169—175". ,Incipit passio apostolorum Petri et
Pavli. Cvm wvenisset Paulvs > per oraliones eorum regnante...
Amen."

f. 175'—178. ,Incipit passio sancti Jacobi apostoli
Apostolus domini nostri > perrexit ad dominum cui est... Amen™

f. 178—182. ,Incipit passio sancti Bartholomei apo-
stoli. (f. 178"). Indie tres esse » migravit ad dominum. Huius aulem
apostoli corpus primo ad insulam Lipparis que Sicilie vicina est, deinde
Beneuentum ftranslatum pia fidelium veneratione eelebratur. Amen."®

f. 182—188. ,Incipit passio sancti Mathei apostoli
Quoniam deo cura » medicine procural (f. 182: prolog); — Erant ita-
que duo magi X euangelium scripsit domini nostri... Amen.” (f. 182" —
188: teksl); — .Zaroes aulem el Arfaxal > sequens libellus oslendel”
(f. 188: epilog).!*

f. 188—190". ,Incipit passio sanctorum Mauricii so-
ciorumque eius. Passio sanclorum marlirum qui hune locum
Acanenles huic persoluimus cui est... Amen'

f. 190'—196. ,Incipit passio sanctorum apostolorum
Symonis el Jude Simon Chananeus X meruerunt pervenire.”
— (f. 196, appendix): ,,Scripsil aulem gesta X ullima de decimo ad
gloriam ... Amen,™?

f. 196—198. ,Incipil passio sancti Andree apostoli
Predicante el docente > martyrizalus est aulem... sub Egea procon-
sule regnante ... Amen.™®

. 198—205. ,Incipil passio sancli Thome apostoli
Cvm apostolus Thomas > gaudia peruenire per eum qui... Amen™?

f. 205'—208. ,Incipit passio sanclorum Eustachii el
sociorum eius. In diebus Traiani > basilica [abricata est. Quibus
sacra deuotione mense novembri sollempnia celebramus ut ipsorum
intercessionibus . .."®

f. 208'—211. ,Incipit passio sancti Tyemonis Juua-
uensis archiepiscopi. Favente dei gratia X discutere curabi-
mus"” (uvod, f. 208"); — ,Fuit itaque uir X foris choruscant. Passus esl
aulem ... (izvlecek iz Thiemonove ,passio”, . 208'—211); — , Post hos
fortissimos % et ecclesia sua” (dodatek o Thiemonovih naslednikih,
f.211). #

f. 211": prazno,

f. 212, |Incipit prologus in passionibus apostolo-
rum. Licet plurima X sumamus exordium.“s®

f. 212218, ,Incipit passio sancti Petri apostoli. Igi-
tvr posl corporeum ¥ celebrat in pace, Explicit passio sancli Petri apo-
stoli,"®
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f. 218—219. ,Incipit passio sancti Pauli apostoli.
Fvit vir quidam X acta sunt hec... sub die tercio kal. iulii reg-
nante . . "'z

[. 219: hvalospev na sv. Petra in Pavla, ,,Prelata mundi culmina
X sedent cum principe.”

f. 219—221. ,Incipit passio sancti Jacobi apostoli.
(f. 219). Tempore quo X el gentibus quia Jesus est filius dei uiui
qui... Amen.

f. 221221, ,\De uita uel obitu sancti Philippi apo-
stoli. Post ascensionem domini X beneficia dei orante Philippo apo-
stolo... Amen.™

f. 221—235. (Gregor iz Toursa, ,Liber de miracu-
lis* apostola Andreja). ,Incipit passio sancti Andree apostoli.
Inclita sanctorum apostolorum X ueniam non negandam. Quod reli-
quum est de textu passionis ipsius quere in suo loco."#

f. 235—247, ,Incipit de vita vel obitu saneti Johannis
apostoli et euangeliste. Tempore illo quo X qui coronis., .,
Amen. Explicit de miraculis et obilu sancti Johannis apostoli et euan-
geliste."

f. 247—247". ,Incipit passio sancti Thome apostoli
Beatum Thomam X ignorantes veritatem. Reliqua passionis ipsius re-
quire in suo loco ubi plenarie perscripta est."’